令和 4 年４月 7 日

各学年保護者様

横浜市立山内小学校

校長  佐藤 正淳

４月 学年懇談会のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、本年度最初の懇談会を以下の通り実施いたします。新担任より新年度の子どもたち

 の様子や今年度の行事予定などをお話します。時間は３０分程度を予定しています。

※ミーティング ID/パスコード（メール本文参照）より、Zoom ミーティングにご参加ください。

約５分前からミーティングに入室できます。

※お手元に「学校生活のしおり」をご用意ください。持ち物についての確認を行います。

学年 実施日 懇談会開始時刻

個別支援級 ４月１３日（水） １５時００分～

１年 ４月１４日（木） １５時００分～

２年 ４月１８日（月） １５時００分～

３年 ４月１８日（月） １５時００分～

４年 ４月１４日（木） １６時００分～

５年 ４月１４日（木） １６時００分～

６年 ４月１４日（木） １６時００分～